
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 18 10009079382 RUDYK MATEUSZ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 9,894

2 80 10003095795 KUCZYŃSKI KAMIL GK PIAST SZCZECIN 10,074

3 102 10009176281 RAJKOWSKI PATRYK UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,093

4 6 10005953154 SARNECKI RAFAŁ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,102

5 25 10007891437 LIPA MATEUSZ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,177

6 82 10005641037 BIELECKI MACIEJ GK PIAST SZCZECIN 10,263

7 83 10010850644 MIŁEK MATEUSZ GK PIAST SZCZECIN 10,404

8 66 10051443629 ŁĄCZKOWSKI CEZARY TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 10,428

9 200 10015915559 ROCHNA DANIEL UKS COPERNICUS TORUŃ 10,505

10 90 10015916367 KOWAL ŁUKASZ KLUB KOLARSKI TARNOVIA 10,775

11 70 10062941765 SKÓRSKI MAREK ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,094

12 160 10054206210 ŚWIDERSKI ADRIAN LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / DANIELO SPORTSWEAR11,204

13 199 10062901551 SKÓRSKI BARTOSZ UKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ LASKOWICE12,160

127 10062011777 GOLONKA KAZIMIERZ FUNDACJA SPORTOWA TOŁOMANOW TEAM 13,487 PK

45 10006902239 MAKSEL KRZYSZTOF ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ DNS

8-miu NAJLEPSZYCH ZAWODNIKÓW  KWALIFIKUJE SIĘ DO 1/4 FINAŁU

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 18 10009079382 RUDYK MATEUSZ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 11,17

66 10051443629 ŁĄCZKOWSKI CEZARY TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

2 80 10003095795 KUCZYŃSKI KAMIL GK PIAST SZCZECIN 10,45

83 10010850644 MIŁEK MATEUSZ GK PIAST SZCZECIN

3 102 10009176281 RAJKOWSKI PATRYK UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,61

82 10005641037 BIELECKI MACIEJ GK PIAST SZCZECIN

4 6 10005953154 SARNECKI RAFAŁ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,70

25 10007891437 LIPA MATEUSZ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

SPRINT - KWALIFIKACJE - 200 M
WYNIKI

MĘŻCZYŹNI  - ELITA

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 27 - 29.09.2019

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI  - ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 6 10005953154 SARNECKI RAFAŁ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,55/10,84

2 18 10009079382 RUDYK MATEUSZ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 80 10003095795 KUCZYŃSKI KAMIL GK PIAST SZCZECIN 10,44/1031

2 102 10009176281 RAJKOWSKI PATRYK UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 6 10005953154 SARNECKI RAFAŁ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,43/10,38

2 102 10009176281 RAJKOWSKI PATRYK UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

Bieg o miejsca 1-2

1 18 10009079382 RUDYK MATEUSZ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,91/10,64

2 80 10003095795 KUCZYŃSKI KAMIL GK PIAST SZCZECIN

WYNIKI
SPRINT - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI  - ELITA

WYNIKI
SPRINT - FINAŁ

MĘŻCZYŹNI  - ELITA



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ   POLSKI

18 10009079382 RUDYK MATEUSZ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

I WICEMISTRZ  POLSKI

80 10003095795 KUCZYŃSKI KAMIL GK PIAST SZCZECIN

II WICEMISTRZ  POLSKI

6 10005953154 SARNECKI RAFAŁ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 102 10009176281 RAJKOWSKI PATRYK UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

5 25 10007891437 LIPA MATEUSZ ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 82 10005641037 BIELECKI MACIEJ GK PIAST SZCZECIN

7 83 10010850644 MIŁEK MATEUSZ GK PIAST SZCZECIN

8 66 10051443629 ŁĄCZKOWSKI CEZARY TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

9 200 10015915559 ROCHNA DANIEL UKS COPERNICUS TORUŃ

10 90 10015916367 KOWAL ŁUKASZ KLUB KOLARSKI TARNOVIA

11 70 10062941765 SKÓRSKI MAREK ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

12 160 10054206210 ŚWIDERSKI ADRIAN LUKS "DWÓJKA" STRYKÓW / DANIELO SPORTSWEAR

13 199 10062901551 SKÓRSKI BARTOSZ UKS MOTO AGBUD STELWELD JELCZ LASKOWICE

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT  

MĘŻCZYŹNI  - ELITA

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 27 - 29.09.2019


